

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองตาแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
 ลักษณะงาน ฝัวจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

สำนัก/กอง ช่าง สังกัด องค์กรบริหารส่วนตำบลศาลายา
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ/งาน	ค่าก่อสร้าง/ซ่อมบำรุง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	379,632.96	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	
รวม		382,632.96	บาท

(สามแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธีรวัฒน์ นีราศโสภ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปกรณ์ เกตุเหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอัครเศรชญ์ จันทร์พวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบราคาโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองตาก

พื้นที่ 1 ตำบลศาลาษา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

ลักษณะงาน ก่อสร้าง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร

งาน ก่อสร้าง

ตำแหน่ง กองช่าง

เมื่อวันที่ 16

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

พ.ศ. 2564

ราคามัมนัดชิด

29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ -

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาษา

J	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าแรง (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	Factor	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคา/หน่วย	รวม	
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	450.00	ตร.ม.							
	งานวางปูนอุด	450.00	ตร.ม.		1.72	774.00	1.3607	2.34	1,053.18	
	งานไหล่ทางหินคลุก	11.25	ลบ.ม.	420.56	39.91	5,180.29	1.3607	626.56	7,048.82	
	งานพื้นที่ทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	67.50	ลบ.ม.			50,082.30	1.3607	1,009.58	68,146.99	
	งานผิวจราจรคอนกรีต 280 ksc. หน้า 0.15 ม.	67.50	ลบ.ม.	2,252.34	-	152,032.95	1.3607	3,064.76	206,871.24	ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ
	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	60.00	ม.			12,360.00	1.3607	280.30	16,818.25	
	งานผิวคอนกรีต	450.00	ตร.ม.		12.07	5,431.50	1.3607	16.42	7,390.64	
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	450.00	ตร.ม.	3.38	9.14	5,631.75	1.3607	17.03	7,663.12	ใช้ยาขบ่มคอนกรีต
	งานพลาสติกใส่รองพื้น	10.80	ตร.ม.	8.75	10.00	202.50	1.3607	25.51	275.54	
	งานเหล็ก Wire mesh Ø 6 มม. 0.20 m. #	450.00	ตร.ม.	69.00	5.00	33,300.00	1.3607	100.69	45,311.31	
	งานเหล็กเสริม, หยอดยางรองต่อและอื่นๆ									
	- EXPANSION JOINT	5.00	ม.			1,193.09	1.3607	324.69	1,623.43	
	- CONTRACTION JOINT	35.00	ม.			4,109.91	1.3607	159.78	5,592.35	
	- LONGITUDINNAL JOINT	-	ม.			-	-	-	-	
	ตีเทอร์โมพลาสติก	30.00	ตร.ม.			290.00	1.3607	394.60	11,838.09	
	รวม					278,998.28		TOTAL	379,632.96	

โครงการใช้ Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%